



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	987 757 132
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KONGSBERG ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse:	Skrubbmoen 23 3619 SKOLLENBORG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Trygve Løvås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	171 923 538	197 412 663
Sum inntekter		171 923 538	197 412 663
Kostnader			
Varekostnad		72 923 640	90 939 300
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	53 742 661	50 819 229
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	29 000	29 000
Annen driftskostnad	7	51 775 908	51 946 359
Sum kostnader		178 471 209	193 733 888
Driftsresultat		-6 547 671	3 678 776
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		335 713	609 774
Annen renteinntekt		23 478	9 865
Annen finansinntekt		0	1 000
Sum finansinntekter		359 191	620 639
Annen rentekostnad		1 194 957	1 215 214
Annen finanskostnad		-2 520	268
Sum finanskostnader		1 192 437	1 215 482
Netto finans		-833 246	-594 843
Resultat før skattekostnad		-7 380 916	3 083 932
Skattekostnad	8, 9	-1 614 847	688 650
Årsresultat		-5 766 070	2 395 283
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen innskutt egenkapital		3 969 670	1 152 791
Konsernbidrag		3 969 670	1 152 791
Annen egenkapital		-5 766 070	2 395 283



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		-5 766 070	2 395 283



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6, 10	23 000	30 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10	20 000	42 000
Sum varige driftsmidler		43 000	72 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	30 000	30 000
Lån til foretak i samme konsern		5 421 905	6 008 025
Sum finansielle anleggsmidler		5 451 905	6 038 025
Sum anleggsmidler		5 494 905	6 110 025
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1, 10	92 691 344	101 261 754
Andre kortsiktige fordringer		210 247	3 763 593
Konsernfordringer	12	5 425 034	7 921 905
Sum fordringer		98 326 625	112 947 252
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	5 633 078	2 516 697
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 633 078	2 516 697
Sum omløpsmidler		103 959 703	115 463 949
SUM EIENDELER		109 454 608	121 573 974



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	15	18 348 862	14 379 192
Sum innskutt egenkapital		19 348 862	15 379 192
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	19 625 635	25 391 705
Sum opptjent egenkapital		19 625 635	25 391 705
Sum egenkapital		38 974 497	40 770 897
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	426 938	2 848 938
Sum avsetninger for forpliktelser		426 938	2 848 938
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	15 000 000	15 000 000
Langsiktig konserngjeld		250 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		15 250 000	15 000 000
Sum langsiktig gjeld		15 676 938	17 848 938
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		36 634 957	50 554 613
Betalbar skatt	8, 9	1 926 804	0
Skyldige offentlige avgifter	13	5 872 516	5 854 700
Annen kortsiktig gjeld		10 368 896	6 544 827
Sum kortsiktig gjeld		54 803 173	62 954 140
Sum gjeld		70 480 110	80 803 077
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		109 454 607	121 573 974



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 720881

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 757 132
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KONGSBERG ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Skrubbmoen 23
3619 SKOLLENBORG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trygve Løvås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 987 757 132
KONGSBERG ENTREPRENØR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	171 923 538	197 412 663
Sum inntekter		171 923 538	197 412 663
Kostnader			
Varekostnad		72 923 640	90 939 300
Lønnskostnad	2, 3, 4,	53 742 661	50 819 229
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	29 000	29 000
Annen driftskostnad	7	51 775 908	51 946 359
Sum kostnader		178 471 209	193 733 888
Driftsresultat		-6 547 671	3 678 776
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
Annen renteinntekt		335 713	609 774
Annen finansinntekt		23 478	9 865
Annen finansinntekt		0	1 000
Sum finansinntekter		359 191	620 639
Annen rentekostnad		1 194 957	1 215 214
Annen finanskostnad		-2 520	268
Sum finanskostnader		1 192 437	1 215 482
Netto finans		-833 246	-594 843
Resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	8, 9	-7 380 916	3 083 932
		-1 614 847	688 650
Årsresultat		-5 766 070	2 395 283
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen innskutt egenkapital			
Konsernbidrag		3 969 670	1 152 791
Annen egenkapital		3 969 670	1 152 791
Sum overføringer og disponeringer		-5 766 070	2 395 283



Organisasjonsnr: 987 757 132
KONGSBERG ENTREPRENØR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6, 10	23 000	30 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10	20 000	42 000
Sum varige driftsmidler		43 000	72 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 11		30 000	30 000
Lån til foretak i samme konsern		5 421 905	6 008 025
Sum finansielle anleggsmidler		5 451 905	6 038 025
Sum anleggsmidler		5 494 905	6 110 025
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1, 10	92 691 344	101 261 754
Andre kortsiktige fordringer		210 247	3 763 593
Konsernfordringer	12	5 425 034	7 921 905
Sum fordringer		98 326 625	112 947 252
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	5 633 078	2 516 697
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 633 078	2 516 697
Sum omløpsmidler		103 959 703	115 463 949
SUM EIENDELER		109 454 608	121 573 974
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	15	18 348 862	14 379 192
Sum innskutt egenkapital		19 348 862	15 379 192
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	19 625 635	25 391 705
Sum opptjent egenkapital		19 625 635	25 391 705
Sum egenkapital		38 974 497	40 770 897
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	426 938	2 848 938
Sum avsetninger for forpliktelse		426 938	2 848 938
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	15 000 000	15 000 000
Langsiktig konserngjeld		250 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		15 250 000	15 000 000
Sum langsiktig gjeld		15 676 938	17 848 938
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		36 634 957	50 554 613
Betalbar skatt	8, 9	1 926 804	0
Skyldige offentlige avgifter	13	5 872 516	5 854 700
Annen kortsiktig gjeld		10 368 896	6 544 827
Sum kortsiktig gjeld		54 803 173	62 954 140
Sum gjeld		70 480 110	80 803 077
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		109 454 607	121 573 974



Organisasjonsnr: 987 757 132
KONGSBERG ENTREPRENØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet for Kongsberg Entreprenør AS er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Kongsberg Entreprenør AS er morselskap for Kongsberg Miljødeponi AS. Dette er et underkonsern som inngår i konsernet til Trygve Løvås AS (985 375 313). Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for underkonsernet Kongsberg Entreprenør AS, jfr. regnskapsloven § 3-7. Driftsinntekter Salgsinntekter resultatføres i henhold til opptjeningsprinsippet, når varen eller tjenesten er utført. Kostnader Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnaden medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Varige driftsmidler Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Varelager Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Langsiktige tilvirkningskontrakter Inntekter skal resultatføres når de er opptjent. I spesielle tilfeller, som ved langsiktige tilvirkningskontrakter, har man fremskutt resultat føring i forhold til transaksjonstidspunktet. Arbeider under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid blir vurdert til medgåtte prosjektkostnader med tillegg av dekningsbidrag basert på fullførelsesgraden (løpende avregning metode). Fullførelsesgraden beregnes normalt som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Note

5

Antall årsverk i regnskapsåret
75.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader



<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	44771489.00	41945776.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6750155.00	6172803.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1727720.00	2088661.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	493296.00	611989.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	53742661.00	50819229.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Note

12

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Trygve Løvås AS

Forretningskontor for morselskapet

KONGSBERG

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5425034.00	7921905.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for
KONGSBERG ENTREPRENØR AS

987757132

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



KONGSBERG ENTREPRENØR AS
987 757 132

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	171 923 538	197 412 663
Sum driftsinntekter		171 923 538	197 412 663
Driftskostnader			
Varekostnad		-72 923 640	-90 939 300
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-53 742 661	-50 819 229
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-29 000	-29 000
Annen driftskostnad	7	-51 775 908	-51 946 359
Sum driftskostnader		-178 471 209	-193 733 888
Driftsresultat		-6 547 671	3 678 776
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		335 713	609 774
Annen renteinntekt		23 478	9 865
Annen finansinntekt		0	1 000
Sum finansinntekter		359 191	620 639
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-1 194 957	-1 215 214
Annen finanskostnad		2 520	-268
Sum finanskostnader		-1 192 437	-1 215 482
Netto finans		-833 246	-594 843
Resultat før skattekostnad		-7 380 916	3 083 932
Skattekostnad	8, 9	1 614 847	-688 650
Årsresultat		-5 766 070	2 395 283
Overføringer			
Overføring annen innskutt egenkapital		3 969 670	1 152 791
Mottatt konsernbidrag		-3 969 670	-1 152 791
Annen egenkapital		-5 766 070	2 395 283
Sum overføringer		-5 766 070	2 395 283



KONGSBERG ENTREPRENØR AS
987 757 132

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6, 10	23 000	30 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10	20 000	42 000
Sum varige driftsmidler		43 000	72 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	30 000	30 000
Lån til foretak i samme konsern		5 421 905	6 008 025
Sum finansielle anleggsmidler		5 451 905	6 038 025
Sum anleggsmidler		5 494 905	6 110 025
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	1, 10	92 691 344	101 261 754
Kortsiktige konsernfordringer	12	5 425 034	7 921 905
Andre kortsiktige fordringer		210 247	3 763 593
Sum fordringer		98 326 625	112 947 252
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	5 633 078	2 516 697
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 633 078	2 516 697
Sum omløpsmidler		103 959 703	115 463 949
SUM EIENDELER		109 454 608	121 573 974



KONGSBERG ENTREPRENØR AS
987 757 132

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	15	18 348 862	14 379 192
Sum innskutt egenkapital		19 348 862	15 379 192
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	19 625 635	25 391 705
Sum opptjent egenkapital		19 625 635	25 391 705
Sum egenkapital		38 974 497	40 770 897
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	8, 9	426 938	2 848 938
Sum avsetning for forpliktelser		426 938	2 848 938
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	15 000 000	15 000 000
Langsiktig konserngjeld		250 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		15 250 000	15 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		36 634 957	50 554 613
Betalbar skatt	8, 9	1 926 804	0
Skyldige offentlige avgifter	13	5 872 516	5 854 700
Annen kortsiktig gjeld		10 368 896	6 544 827
Sum kortsiktig gjeld		54 803 173	62 954 140
Sum gjeld		70 480 110	80 803 077
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		109 454 608	121 573 974

SKOLLENBORG, 30.06.2025

Torbjørn Herre
styrets leder

Siv Anja Håkanes Løvås
styremedlem

Trygve Løvås
styremedlem / daglig leder



KONGSBERG ENTREPRENØR AS
987 757 132

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet for Kongsberg Entreprenør AS er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Kongsberg Entreprenør AS er morselskap for Kongsberg Miljødeponi AS. Dette er et underkonsern som inngår i konsernet til Trygve Løvås AS (985 375 313). Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for underkonsernet Kongsberg Entreprenør AS, jfr. regnskapsloven § 3-7.

Driftsinntekter

Salgsinntekter resultatføres i henhold til opptjeningsprinsippet, når varen eller tjenesten er utført.

Kostnader

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnaden medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varelager

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Langsiktige tilvirkningskontrakter

Inntekter skal resultatføres når de er opptjent. I spesielle tilfeller, som ved langsiktige tilvirkningskontrakter, har man fremskutt resultat føring i forhold til transaksjonstidspunktet. Arbeider under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid blir vurdert til medgåtte prosjektkostnader med tillegg av dekningsbidrag basert på fullføringsgraden (løpende avregning metode). Fullføringsgraden beregnes normalt som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.



KONGSBERG ENTREPRENØR AS
987 757 132

Note 1 - Lansiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter blir behandlet i samsvar med løpende avregnings metode, jfr. NRS nr. 2 om tilvirkningskontrakter.

Fullføringsgraden beregnes som et forholdstall mellom påløpte kostnader dividert på estimerte totalkostnader på prosjektet. Estimerte totalkostnader er basert på sist tilgjengelige prognose.

	2024	2023
Omfang av igangværende prosjekter	186 358 692	248 967 837
Estimert fortjeneste	4 928 531	16 269 743
Opptjente, ikke fakturerte inntekter inkl. i kundefordringer	10 648 070	9 812 727

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	44 771 489	41 945 776
Arbeidsgiveravgift	6 750 155	6 172 803
Pensjonskostnader	1 727 720	2 088 661
Andre relaterte ytelser	493 296	611 989
Sum	53 742 661	50 819 229

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 242 424	0	0

Mer om ytelser til daglig leder

Det foreligger ingen avtale om fallskjerm, bonus eller opsjoner for daglig leder eller styreleder.

Det er utbetalt kr 50.000 i godtgjørelse til styret.

Note 5 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 75



KONGSBERG ENTREPRENØR AS
987 757 132

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	1 429 569	65 800	1 495 369
Tilgang i året	0	0	0
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	1 429 569	65 800	1 495 369
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-1 387 569	-35 800	-1 423 369
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-1 409 569	-42 800	-1 452 369
Balanseført verdi pr 31.12	20 000	23 000	43 000
Årets av- og nedskrivninger	22 000	7 000	29 000
Økonomisk levetid	2,67 - 8	9,4	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	135 000	135 000
Andre tjenester	55 750	40 000
Sum godtgjørelse til revisor	190 750	175 000

Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	807 153	-325 146
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-2 422 000	1 013 796
Skattekostnad	-1 614 847	688 650
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-7 380 916	3 083 932
Permanente forskjeller	-295 006	-563 485
+/- Endring i midlertidige forskjeller	12 970 635	98 792
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 961 545	-4 706 950
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	5 425 034	2 087 711
Skattepliktig inntekt	8 758 202	0
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	807 153	0
Betalbar skatt på konsernbidrag	1 119 651	0
Betalbar skatt i balansen	1 926 804	0

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.



KONGSBERG ENTREPRENØR AS 987 757 132

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	2 641 518	2 091 139	550 378
Omløpsmidler	12 269 743	1 039 486	11 230 257
Fremførbart underskudd	-1 961 545	0	-1 961 545
Kortsiktig gjeld	0	-1 190 000	1 190 000
Netto forskjeller	12 949 716	1 940 625	11 009 090
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	12 949 716	1 940 625	11 009 090
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	2 848 938	426 938	2 422 000

Note 10 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	15 000 000
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	92 734 344
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	4 681 559

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Totalt garantiansvar 31.12.2024 kr. 2 307 941

Note 11 - Investeringer i datterselskaper

Selskapsnavn	Forretningskontor	Eier- Stemme-		Bokført verdi	Årsresultat	Egenkapital
		andel (%)	rett (%)			
Kongsberg Massegjenvinning AS	Kongsberg	100,00	100,00	30 000	156 590	1 089 430
Sum				30 000		

Note 12 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

Trygve Løvås AS

Forretningskontor for morselskapet

KONGSBERG

Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	5 425 034	7 921 905

Note 13 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	2 062 804
Skyldig skattetrekk	-1 827 082



KONGSBERG ENTREPRENØR AS
987 757 132

Note 14 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	10 000	100	1 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Trygve Løvås AS	10 000	100,00	Ordinære

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	1 000 000	14 379 192	25 391 705	40 770 897
Årsresultat	0	0	-5 766 070	-5 766 070
Mottatt konsernbidrag	0	3 969 670	0	3 969 670
Egenkapital 31.12.2024	1 000 000	18 348 862	19 625 635	38 974 497

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



KONGSBERG ENTREPRENØR AS
987 757 132

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-7 380 916	3 083 932
+ Ordinære avskrivninger		29 000	29 000
- Resultatført konsernbidrag		335 713	609 774
+/- Endring i varelager		0	86 312
+/- Endring i kundefordringer		8 570 410	-4 670 909
+/- Endring i leverandørgjeld		-13 919 655	-5 034 873
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		13 229 425	-4 091 994
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		192 550	-11 208 306
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-586 120	5 948 405
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		586 120	-5 948 405
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-250 000	0
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		2 087 711	9 264 617
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		2 337 711	9 264 617
= Netto endring i kontanter mv		3 116 380	-7 892 094
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		2 516 697	10 408 791
= Kontantbeholdning ved årets utgang		5 633 078	2 516 697
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		3 570 274	1 247 539
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		2 062 804	1 269 159
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		5 633 078	2 516 697



Årsberetning for 987757132 KONGSBERG ENTREPRENØR AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Kongsberg Entreprenør AS driver som entreprenør med lokalisering i Kongsberg kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en nedgang i salgsinntekter på 12,9 %, og driftsresultatet har gått ned fra 1,9% 2023 til -3,8% i 2024. Egenkapitalandelen er 35,6%. Resultatet for 2024 svakere enn foregående år. Resultatet for 2024 preges fortsatt av ikke regulerbare kostnadsøkninger på inngåtte kontrakter. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsarbeid i 2024.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Arbeidsmiljø

Etter styrets oppfatning har arbeidsmiljøet i selskapet har vært bra og det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2023. Selskapet sysselsatte 75 årsverk. Totalt sykefravær siste år har vært 310 dager som utgjør 2,9% av total arbeidstid i året. Til sammenligning var sykefraværet 5,2 % forgående år. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 79 ansatte, av disse er 8 kvinner (10%). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør ca. 80 %, men andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 33 %. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensar ikke det ytre miljø mer enn det som er normalt for denne type virksomhet.

Redegjørelse for årsregnskap og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Det foreligger ingen finansiell risiko som har betydning for å bedømme selskapets eiendeler, gjeld finansielle stilling og resultat. Selskapet har ingen spesiell eksponering



når det gjelder markedsrisiko, kredittrisiko eller likviditetsrisiko. Det har ikke inntrådt for hold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet. Selskapet har som policy å dele ut utbytte innenfor aksjelovenes bestemmelser.

Virksomheten har hatt et underskudd på kr 5.766.070,- som foreslås dekket slik:

Overført til annen innskutt EK kr 3.969.670,-

Mottatt konsernbidrag kr -3.969.670,-

Overføringer annen egenkapital kr -5.766.070,-

Kongsberg, 30.06.2025

For KONGSBERG ENTREPRENØR AS

Torbjørn Herre, styrets leder

Siv Anja Håkanes Løvås, styremedlem

Trygve Løvås, styremedlem / daglig leder



Oddbjørn Roso

Statsautorisert revisor

Medlem av Den norske Revisorforening

Bjømstjerne Bjørnsons gate 110
3044 Drammen

e-post: oddbjorn@roso-revisjon.no

org. nr. 962 885 348
mobiltlf 90 85 03 77
bankkontonr. 6140 05 47865
